
  新竹市立建功高中 113-2 學期交通車錄取名單 114/01/09 公告 

各位同學與家長好： 

1. 依交通車契約約定，各路線報名人數未達 30 人則該路線不發車，若超過乘車人數

上限則依報名先後依序錄取。113-2 學期發車狀況如下： 

路線 上學 放學 

市區線 不發車 不發車 

竹東線 發車 不發車 

頭份香山線 發車 不發車 

湖口竹北線 發車 發車（超過上限，依報名順序錄取） 

備註：如因發車狀況，後續搭乘人數增減，亦可能影響是否發車。 

2. 113-2 學期交通車錄取名單如後附，1/10(五)發放報名確認單，請同學務必確認自身

報名資訊是否正確，並於 1/15(三)前將回條繳回學務處生輔組。 

3. 請錄取同學加入各路線 LINE 社群，如有問題可即時反應，加入時請將名稱設為

「班級-座號-姓名」，以利人員審核管理 

※社群主要功能為反應突發狀況、事項提醒，如學生平常沒有使用手機，可由家長代為加入※ 

    

市區線 竹東線 頭份香山線 湖口竹北線 

4. 聯絡電話： 

⭐建功高中學務處生輔組：03-5745892 轉 206 或 212。 

⭐龍信遊覽交通有限公司：03-5335975、0912530504。 

  



新竹市立建功高中 113-2 學期交通車錄取名單 

【竹東線（上學）】 
項次 班級 姓名 學號 座號 搭乘時段 站別 

1 106 柯 O中 30147 16 上學 7-11(東融門市) 

2 107 曾 O宇 30187 27 上學 十大書坊(竹東國小) 

3 109 余 O萱 30221 3 上學 全聯(老爺酒店) 

4 110 蔡 O恩 30256 9 上學 杏一藥局(光復店) 

5 113 林 O語 30328 4 上學 歐德職能培訓(二重派出所) 

6 116 曾 O瑄 30422 11 上學 上館國小 

7 202 劉 O榛 20043 13 上學 上館國小 

8 203 宋 O群 20078 18 上學 上館國小 

9 207 馮 O恩 20193 24 上學 歐德職能培訓(二重派出所) 

10 210 李 O瑾 20258 3 上學 7-11(東融門市) 

11 211 陳 O先 20302 20 上學 歐德職能培訓(二重派出所) 

12 214 江 O澖 20368 1 上學 上館國小 

13 214 林 O超 20386 19 上學 新鮮購物 

14 214 彭 O哲 20393 26 上學 寶雅(竹東常春店) 

15 306 林 O陞 10146 17 上學 柯達相館(新竹客運竹東站) 

16 307 范 O嘉 10176 18 上學 寶雅(竹東常春店) 

17 310 馮 O婷 10244 11 上學 新鮮購物 

18 310 黃 O亮 10259 26 上學 新鮮購物 

19 312 邱 O佑 10329 31 上學 快樂藥局 

20 403 張 O芯 310087 9 上學 7-11(東融門市) 

21 403 曾 O捷 310111 33 上學 新鮮購物 

22 404 徐 O祐 310140 23 上學 歐德職能培訓(二重派出所) 

23 405 高 O雅 310165 9 上學 快樂藥局 

24 406 邱 O豪 310217 22 上學 柯達相館(新竹客運竹東站) 

25 407 蕭 O捷 310269 35 上學 歐德職能培訓(二重派出所) 

26 409 李 O襄 310317 7 上學 十大書坊(竹東國小) 

27 503 陳 O臻 200277 5 上學 歐德職能培訓(二重派出所) 

28 506 曾 O鈞 200032 25 上學 十大書坊(竹東國小) 

29 602 金 O羽 100081 7 上學 歐德職能培訓(二重派出所) 

貼心提醒：上學人數若有再變動減少，亦會影響是否能夠發車。 

  



新竹市立建功高中 113-2 學期交通車錄取名單 

【頭份香山線（上學）】 
項次 班級 姓名 學號 座號 搭乘時段 站別 

1 104 賴 O妍 30086 13 上學 香山國小(丁丁與全聯中間處) 

2 104 許 O昱 30096 23 上學 可不可紅茶 

3 109 鄭 O叡 30247 29 上學 香山國小(丁丁與全聯中間處) 

4 111 潘 O維 30297 25 上學 可不可紅茶 

5 114 古 O羽 30354 1 上學 牛埔屈臣氏 

6 201 楊 O棊 20029 29 上學 竹蓮國小(億客來超市) 

7 203 陳 O葳 20083 23 上學 竹蓮國小(億客來超市) 

8 204 徐 O毅 20110 20 上學 南清大 

9 214 張 O盈 20374 7 上學 丁丁藥局 

10 303 林 O涵 10064 6 上學 7-11 鎵華門市 

11 306 劉 O璇 10139 10 上學 三姓橋郵局 

12 401 葉 O 310014 14 上學 台慶不動產 

13 403 任 O潔 310079 1 上學 台慶不動產 

14 403 廖 O喬 310079 14 上學 台慶不動產 

15 403 林 O銨 310100 22 上學 南清大 

16 403 馬 O閎 310106 28 上學 牛埔屈臣氏 

17 404 陳 O喬 310127 10 上學 台慶不動產 

18 405 王 O涵 310158 2 上學 香山國小(丁丁與全聯中間處) 

19 405 羅 O喬 310172 16 上學 牛埔屈臣氏 

20 407 施 O廷 130096 26 上學 三姓橋郵局 

21 407 陳 O楷 310263 29 上學 7-11 鎵華門市 

22 407 蕭 O竣 310270 36 上學 南清大 

23 409 黃 O軒 310343 33 上學 南清大 

24 501 洪 O芸 200086 12 上學 牛埔屈臣氏 

25 501 陳 O育 200009 15 上學 阿迪金香店 

26 504 羅 O清 200288 8 上學 台慶不動產 

27 505 易 O罡 200297 17 上學 7-11 鎵華門市 

28 506 金 O恩 200006 5 上學 香山國小(丁丁與全聯中間處) 

29 506 戴 O軒 200231 32 上學 南清大 

30 508 荊 O禎 200008 10 上學 竹蓮國小(億客來超市) 

31 508 曾 O穎 200164 19 上學 竹蓮國小(億客來超市) 

32 603 吳 O恆 100020 15 上學 南清大 

33 605 詹 O竤 100191 32 上學 竹蓮國小(億客來超市) 

貼心提醒：上學人數若有再變動減少，亦會影響是否能夠發車。 

 



新竹市立建功高中 113-2 學期交通車錄取名單 

【湖口竹北線（放學）】 

項次 報名時間 班級 姓名 學號 座號 
錄取            

搭乘時段 
站別 

備註         

原始登記 

1 12-30 01:06 105 徐 O言 30120 18 放學 喜客來五金百貨 放學 

2 12-30 21:17 110 廖 O綸 30270 23 放學 摩斯漢堡 全程 

3 12-23 18:23 201 林 O彤 20005 5 放學 萊爾富(竹北鳳岡門市) 放學 

4 12-23 19:34 308 方 O羽 10197 14 放學 竹北遠東銀行(公車候車亭) 放學 

5 12-23 16:20 401 王 O凱 310017 17 放學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 全程 

6 12-23 13:49 402 劉 O樂 310074 5 放學 中油(六家站) 全程 

7 12-30 20:24 403 江 O璇 310080 2 放學 萊爾富湖口(波羅門市) 全程 

8 12-28 15:19 403 李 O紘 310096 18 放學 中油(六家站) 全程 

9 12-24 21:31 403 黃 O喻 310113 35 放學 中油(六家站) 全程 

10 12-27 19:44 404 邱 O喆 310137 20 放學 竹北遠東銀行(公車候車亭) 全程 

11 12-23 08:04 405 林 O彤 310164 8 放學 竹北口公車候車亭 全程 

12 12-23 15:04 405 秦 O南 310177 21 放學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 全程 

13 12-26 15:04 405 陳 O廷 310181 25 放學 竹北口公車候車亭 全程 

14 12-23 13:13 406 黃 O芊 310208 13 放學 中油(六家站) 全程 

15 12-26 23:50 406 郭 O均 310222 27 放學 中油(六家站) 全程 

16 12-25 07:10 407 彭 O涵 310243 9 放學 竹北口公車候車亭 全程 

17 12-27 20:43 407 賴 O霏 310249 15 放學 愛因斯坦大樓 放學 

18 12-30 11:08 407 朱 O儒 310251 17 放學 中油(六家站) 放學 

19 12-23 09:48 408 童 O涵 310283 11 放學 愛因斯坦大樓 全程 

20 12-23 17:07 408 龔 O瑜 310287 15 放學 小北百貨(自強南店) 全程 

21 12-23 14:38 409 何 O樂 310312 2 放學 中油(六家站) 全程 

22 12-23 18:49 409 簡 O涵 310325 15 放學 來就發彩劵行 全程 

23 12-23 08:07 409 林 O敦 310332 22 放學 萊爾富(竹北鳳岡門市) 全程 

24 12-24 16:11 501 簡 O遠 200232 32 放學 中油(六家站) 全程 

25 12-25 15:56 502 陳 O蓁 200050 9 放學 中油(六家站) 放學 

26 12-26 22:50 502 王 O謙 200292 21 放學 愛因斯坦大樓 放學 

27 12-23 21:02 504 吳 O畇 200293 14 放學 中油(六家站) 全程 

28 12-23 15:21 505 林 O璇 200120 2 放學 竹北家樂福(公車候車亭) 全程 

29 12-23 08:00 506 林 O岑 200082 4 放學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 全程 

30 12-24 18:51 506 謝 O儒 200208 9 放學 愛因斯坦大樓 放學 

31 12-30 07:18 506 王 O濬 200134 10 放學 竹北家樂福(公車候車亭) 全程 

32 12-27 16:50 506 李 O霖 200173 13 放學 竹北家樂福(公車候車亭) 全程 

33 12-23 09:02 507 袁 O妡 200160 7 放學 中油(六家站) 全程 

34 12-26 23:00 507 詹 O甯 200170 23 放學 中油(六家站) 放學 

35 12-25 10:13 508 施 O妤 200007 6 放學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 全程 

36 12-27 00:04 508 蔡 O涵 200171 28 放學 竹北口公車候車亭 全程 



37 12-25 16:56 508 蔡 O宇 200270 49 放學 中油(六家站) 全程 

38 12-26 11:29 601 馮 O睿 100152 37 放學 中油(六家站) 全程 

39 12-23 18:33 602 周 O君 100235 5 放學 竹北家樂福(公車候車亭) 全程 

40 12-25 20:06 604 薛 O恩 100271 35 放學 竹北遠東銀行(公車候車亭) 全程 

41 12-30 23:07 605 劉 O辰 100307 33 放學 小北百貨(自強南店) 全程 

42 12-25 21:30 606 呂 O澤 100216 19 放學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 放學 

43 12-30 18:03 606 胡 O陞 100261 27 放學 愛因斯坦大樓 全程 

以下為湖口竹北線(放學)備取名單 

備取 1 12-31 00:08 607 王 O凱 100003 2 放學 中油(六家站) 放學 

備取 2 12-31 05:59 501 盧 O喬 200285 19 放學 竹北家樂福(公車候車亭) 放學 

備取 3 12-31 07:52 401 劉 O宏 310035 35 放學 竹北口公車候車亭 全程 

備取 4 12-31 07:59 507 陳 O妍 200090 13 放學 愛因斯坦大樓 全程 

備取 5 01-01 23:29 502 鄭 O鈞 200247 16 放學 竹北家樂福(公車候車亭) 放學 

備取 6 01-02 20:54 404 范 O瑀 310125 8 放學 喜客來五金百貨 全程 

備取 7 01-02 21:49 404 陳 O然 310142 30 放學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 全程 

備取 8 01-03 00:34 508 黄 O鐸 200264 30 放學 中油(六家站) 放學 

備取 9 01-03 12:09 114 陳 O滕 30373 20 放學 總舖師自助餐 全程 

備取 10 01-03 19:06 409 袁 O翔 310338 28 放學 中油(六家站) 全程 

備取 11 01-03 21:42 404 邱 O喆 310137 20 放學 竹北遠東銀行(公車候車亭) 全程 

備取 12 114-01-06 608 沈 O廷 100064 24 放學 小北百貨(自強南店) 全程 

備取 13 114-01-06 607 張 O齊 100262 28 放學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 放學 

備取 14 114-01-06 503 李 O樺 200214 16 放學 竹北遠東銀行(公車候車亭) 全程 

貼心提醒：若因放學錄取同學有取消者，將會由後面報名同學依序遞補。 

  



新竹市立建功高中 113-2 學期交通車錄取名單 

【湖口竹北線（上學）】 
項次 班級 姓名 學號 座號 搭乘時段 站別 

1 110 廖 O綸 30270 23 上學 摩斯漢堡 

2 114 陳 O滕 30373 20 上學 總舖師自助餐 

3 116 羅 O昊 30440 29 上學 摩斯漢堡 

4 205 謝 O宸 20134 17 上學 摩斯漢堡 

5 212 林 O成 20326 19 上學 摩斯漢堡 

6 401 王 O凱 310017 17 上學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 

7 401 劉 O宏 310035 35 上學 竹北口公車候車亭 

8 402 劉 O樂 310074 5 上學 中油(六家站) 

9 402 秦 O珊 310044 5 上學 竹北口公車候車亭 

10 402 廖 O銓 310073 34 上學 中油(六家站) 

11 403 江 O璇 310080 2 上學 萊爾富湖口(波羅門市) 

12 403 林 O安 310083 5 上學 全聯(竹北中華店) 

13 403 李 O紘 310096 18 上學 中油(六家站) 

14 403 阮 O凡 310097 19 上學 全聯(竹北中華店) 

15 403 黃 O喻 310113 35 上學 中油(六家站) 

16 404 范 O瑀 310125 8 上學 喜客來五金百貨 

17 404 邱 O喆 310137 20 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭) 

18 404 陳 O然 310142 30 上學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 

19 405 林 O彤 310164 8 上學 竹北口公車候車亭 

20 405 秦 O南 310177 21 上學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 

21 405 陳 O廷 310181 25 上學 竹北口公車候車亭 

22 405 陳 O橙 310182 26 上學 光明窗飾 

23 406 陳 O希 310205 10 上學 愛因斯坦大樓 

24 406 陳 O璇 310207 12 上學 小北百貨(自強南店) 

25 406 黃 O芊 310208 13 上學 中油(六家站) 

26 406 郭 O均 310222 27 上學 中油(六家站) 

27 406 陳 O穎 310223 28 上學 中油(六家站) 

28 407 彭 O涵 310243 9 上學 竹北口公車候車亭 

29 407 林 O樂 310257 23 上學 摩斯漢堡 

30 408 童 O涵 310283 11 上學 愛因斯坦大樓 

31 408 龔 O瑜 310287 15 上學 小北百貨(自強南店) 

32 409 何 O樂 310312 2 上學 中油(六家站) 

33 409 簡 O涵 310325 15 上學 來就發彩劵行 

34 409 林 O敦 310332 22 上學 萊爾富(竹北鳳岡門市) 

35 409 孫 O飛 310336 26 上學 竹北口公車候車亭 

36 409 袁 O翔 310338 28 上學 中油(六家站) 

37 409 顏 O昱 310347 37 上學 竹北家樂福(公車候車亭) 



38 501 簡 O遠 200232 32 上學 中油(六家站) 

39 501 劉 O佑 200312 33 上學 小北百貨(自強南店) 

40 503 李 O樺 200214 16 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭) 

41 503 徐 O浩 200257 22 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭) 

42 504 吳 O畇 200293 14 上學 中油(六家站) 

43 504 張 O齊 200144 24 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭) 

44 504 黃 O倫 200305 32 上學 小北百貨(自強南店) 

45 505 林 O璇 200120 2 上學 竹北家樂福(公車候車亭) 

46 505 林 O羽 200084 3 上學 總舖師自助餐 

47 506 林 O岑 200082 4 上學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 

48 506 王 O濬 200134 10 上學 竹北家樂福(公車候車亭) 

49 506 李 O霖 200173 13 上學 竹北家樂福(公車候車亭) 

50 507 袁 O妡 200160 7 上學 中油(六家站) 

51 507 陳 O妍 200090 13 上學 愛因斯坦大樓 

52 507 劉 O妤 200055 24 上學 中油(六家站) 

53 508 施 O妤 200007 6 上學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 

54 508 陳 O妍 200240 8 上學 全聯(竹北中華店) 

55 508 蔡 O涵 200171 28 上學 竹北口公車候車亭 

56 508 蔡 O宇 200270 49 上學 中油(六家站) 

57 601 王 O萱 100117 2 上學 光明窗飾 

58 601 鄧 O霏 100173 26 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭) 

59 601 馮 O睿 100152 37 上學 中油(六家站) 

60 602 周 O君 100235 5 上學 竹北家樂福(公車候車亭) 

61 603 顏 O安 100194 38 上學 中油(六家站) 

62 604 陳 O昕 100169 7 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭) 

63 604 張 O熏 100184 25 上學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 

64 604 薛 O恩 100271 35 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭) 

65 605 劉 O辰 100307 33 上學 小北百貨(自強南店) 

66 606 胡 O陞 100261 27 上學 愛因斯坦大樓 

67 607 楊 O婧 100092 18 上學 竹北口公車候車亭 

68 607 鄭 O齊 100230 35 上學 弋果美語德鑫(當代大樓前) 

69 608 沈 O廷 100064 24 上學 小北百貨(自強南店) 

70 608 林 O勳 100144 26 上學 竹北遠東銀行(公車候車亭) 

貼心提醒：上學人數若有再變動減少，亦會影響是否能夠發車。 

 


